
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 maj-junij 2020 

 
 

 82 Književnost splošno. 

1  

AERTS, Jef 
    Modra krila / Jef Aerts ; prevedla Mateja Seliškar Kenda ; [ilustracije Martijn van der Linden]. - 1. izd., 
1. natis. - Hlebce : Zala, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 184 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: De blauwe vleugels. - 500 izv. 

ISBN 978-961-6994-68-2 : 29,00 EUR 

821.112.5(493)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 303787776 

2  
    BESEDE / [prevedla Barbara Zych]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno na 
Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Prevod dela: Words. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5594-2 

087.5 

COBISS.SI-ID 301591808 

3  
CREECH, Sharon 
    Pustolovka / Sharon Creech ; ilustriral David Diaz ; [prevod Ana Ambrož Strle]. - Izola : Grlica, 2020. 
- 268 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: The wanderer. - 500 izv. 

ISBN 978-961-244-332-0 : 27,95 EUR 

821.111(73)-93-311.2 

COBISS.SI-ID 302156032 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303787776?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301591808?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302156032?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
GAULE, Matteo 
    Barve : [kartonka in sestavljanka za najmlajše] / Matteo Gaule ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 13 cm + 1 sestavljanka 
(20 kosov)  

Prevod dela: Colours. - Dodatek k nasl. naveden na škatli. - Kartonka in sestavljenka v škatli, 

22 x 15 x 7 cm. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-00-4355-3 

087.5 

COBISS.SI-ID 302875392 

5  
GAULE, Matteo 
    Nasprotja : [kartonka in sestavljanka za najmlajše] / Matteo Gaule ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. 
izd. - Tržič : Učila, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr. ; 13 cm + 1 
sestavljanka (20 kosov)  

Dodatek k nasl. naveden na škatli. - Prevod dela: Opposites. - Kartonka in sestavljanka v 

škatli, 22 x 15 x 7 cm. - 2.000 izv.  

ISBN 978-961-00-4356-0 

087.5 

COBISS.SI-ID 302875904 

6  
GRILC, Uroš 
    Il ghiro chiassone / Uroš Grilc ; illustrazioni di Maša Kozjek ; [traduzione Katarina Bajželj]. - 2. ed. - 
Bevke : Škrateljc, 2018 ([Bevke] : Bograf). - [23] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Colanna Škratolovščine)  

Prevod dela: Polh rogovilež. - 500 izv. 

ISBN 978-961-94449-8-6 : 21,90 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 297006336 

7  
HUNDERTSCHNEE, Nina 
    Svinčnik profesorja Plombe. [Del 1], Pozor, mumija! / Nina Hundertschnee ; z ilustracijami Iris Hardt ; 
[prevod Aleksandra Ardalić]. - Izola : Grlica, 2020 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 72 str. : ilustr. ; 22 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302875392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302875904?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297006336?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

Prevod dela: Professor Plumbus Bleistift. Mumien-Alarm!. - Oznaka podrejenega dela 

navedena na str. 2. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorici in ilustratorki: str. [76]  

ISBN 978-961-244-329-0 : 17,95 EUR 

821.112.2-93-322.9 

COBISS.SI-ID 302595584 

8  
HUNDERTSCHNEE, Nina 
    Svinčnik profesorja Plombe. [Del 2], Med ribami!! / Nina Hundertschnee ; z ilustracijami Iris Hardt ; 
[prevod Aleksandra Ardalić]. - Izola : Grlica, 2020. - 73 str. : ilustr. ; 22 cm  

Izv. stv. nasl.: Professor Plumbus Bleistift. Zwischen Fischen!. - Oznaka podrejenega dela 

navedena na str. 2. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorici in ilustratorki: str. [76]  

ISBN 978-961-244-330-6 : 17,95 EUR 

821.112.2-93-322.9 

COBISS.SI-ID 302595840 

9  

KREMPL, Urša 
    Trmast osliček / Urša Krempl ; ilustriral Jure Kralj. - Domžale : Studio Hieroglif, 2020 ([Ljubljana] : 
Schwarz print). - [16] str. : ilustr. ; 16 cm. - (Knjižna zbirka Zmajčkovi plamenčki)  

Izšlo kot priloga revije Zmajček. - Potiskani notr. str. ov. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-94438-9-7 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 304367104 

10  
LIENAS, Gemma 
    Jaz, Watson in Jacquelinina omara / Gemma Lienas ; ilustrirala Marisa Morea ; iz katalonščine 
prevedla Veronika Rot. - 1. natis. - Hlebce : Zala, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 119 str. : ilustr. ; 25 
cm  

Prevod dela: Jo, en Watson i l'armari de la Jacqueline. - 500 izv. - O avtorici in ilustratorki: 

str. [120]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-6994-67-5 : 25,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302595584?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302595840?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304367104?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

821.134.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 303658496 

11  
MIERSWA, Annette 
    Instagramerka / Annette Mierswa ; [prevod Mateja Malnar Štembal]. - Izola : Grlica, 2020 ([Koper] : 
Primorskitisk.si). - 195 str. ; 21 cm. - (Na robu)  

Prevod dela: Instagirl. - 700 izv. 

ISBN 978-961-244-328-3 : 19,75 EUR 

821.112.2-93-311.2 

COBISS.SI-ID 302590208 

12  
    MOJ svet / [prevedla Barbara Zych]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno na 
Kitajskem). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 15 cm  

Prevod dela: About me. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5595-9 : 6,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 301591040 

13  
    PRVE besede. Igrače. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 12 cm  

3.000 izv. 

087.5 

COBISS.SI-ID 15750147 

14  
    PRVE besede. Moj svet. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 12 cm  

3.000 izv. 

087.5 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303658496?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302590208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301591040?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/15750147?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 15749379 

15  
    PRVE besede. Moja hiša. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 12 cm  

3.000 izv. 

087.5 

COBISS.SI-ID 15745539 

16  
ZORKO, Franci 
    Boža in Bučko / [[besedilo], ilustracije] Franci Zorko. - Grosuplje : samozal., 2019 (Grosuplje : 
Grafični studio Repovž). - 19 str. : ilustr. ; 24 cm  

150 izv. 

ISBN 978-961-290-620-7 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 302673664 

 

 

 82-1 Poezija. 

17  
BELL, Davina 
    Sto in ena reč, zakaj so mi traktorji všeč / napisala Davina Bell ; ilustrirala Jenny Løvlie ; [prevod 
Tamara Kranjec]. - Maribor : Skrivnost, 2020. - [32] str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: All of the factors of why I love tractors. - 400 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-7048-27-8 : 18,90 EUR 

821.111(94)-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 304166656 

18  
BRATUŠA, Simona, 1982- 
    Džunglaraja : zbirka otroških pesmi / Simona Bratuša ; ilustrirala Eva Primec. - 1. izd. - Maribor : 
Litera ; Bistrica ob Sotli : S. Bratuša, 2019. - [34] str. : ilustr. ; 28 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/15749379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/15745539?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302673664?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304166656?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

500 izv. 

ISBN 978-961-7056-29-7 (Litera) : 14,90 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 302959872 

19  
BUSH, Zack 
    Ti, prav ti / napisal Zack Bush ; prevedel in priredil Milan Dekleva ; ilustriral Gregorio De Lauretis. - 1. 
izd., 1. natis. - Zagorje ob Savi : Ocean, 2020 ([Ljubljana] : Litteralis). - [32] str. : ilustr. ; 24 cm  

Prevod dela: Made for me. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-94756-3-8 : 19,00 EUR 

821.111(73)-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 304073984 

20  

MAJHEN, Zvezdana 
    Brkate, kosmate in krilate uganke / Zvezdana Majhen ; ilustrirala Polona Kosec. - Domžale : Studio 
Hieroglif, 2020 ([Ljubljana] : Schwarz print). - 23 str. : ilustr. ; 25 cm  

600 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-7107-00-5 

821.163.6-93-193.1 

087.5  

COBISS.SI-ID 305043968 

21  
ROWLAND, Lucy 
    Vitez reče NE / [besedilo] Lucy Rowland in [ilustracije] Kate Hindley ; prevedel Boštjan Gorenc. - 1. 
izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - [30] str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: The knight who said "NO!". - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-378-1 : 25,95 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302959872?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304073984?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/305043968?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

821.111-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 302136320 

22  
ŠTEFAN, Anja 
    Imam zelene čeveljčke / Anja Štefan ; [ilustrirala] Jelka Reichman. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 ([Maribor] : Ma-tisk). - [42] str. : ilustr. ; 27 str. - (Zbirka Velike slikanice)  

2.300 izv. 

ISBN 978-961-01-5494-5 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 13514755 

23  
ŠTEFAN, Anja 
    Tunes from mousedale dunes / Anja Štefan ; illustrated by Alenka Sottler ; translated into English by 
Nada Grošelj, [the poem Hazelnuts translated by the author, the poem Gingerbread translated by the 
author and Nada Grošelj]. - 1st print. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020. - [35] str. : ilustr. ; 24 cm  

Prevod dela: Drobtine iz mišje doline. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtoricah na notr. str. ov. - 

Nagrada večernica 2018 za najboljše slovensko izvirno otroško in mladinsko delo. - 

Levstikova nagrada 2019. - Priznanje Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico 2018. 

- Priznanje Zlata hruška 2018  

ISBN 978-961-01-5625-3 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 304034816 

24  
ZVER, Nina, 1980- 
    Kaj si doživela, čebela? / [avtor, fotografije] Nina Zver ; ilustrirala Laura Grasselli Kobal. - Kočevje : 
Občina, 2019 (Kočevje : Vegraf). - 49 str. : ilustr. ; 25 cm  

500 izv. - Potiskana zadnja notr. str. ov. 

ISBN 978-961-91142-7-8 : brezplačno 

821.163.6-93-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302136320?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13514755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304034816?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

COBISS.SI-ID 303578880 

 

 

 82-2 Drame. 

25  
    GLEDALIŠKE sanje : (zgodbe za branje in igranje) / [avtorji dramskih besedil Anuša Blažko ... [et 
al.] ; izbor besedil Maša Pfeifer, Urša Strehar Benčina, Staša Prah ; spremna beseda Bjanka Kršmanc, 
Urša Strehar Benčina ; ilustracije Maša Pfeifer]. - Ljubljana : Pionirski dom, 2019 (Ljubljana : Print 
point). - 138 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Gledališke sanje ; knj. 1)  

200 izv. - Spremni besedi / Bjanka Kršmanc, Urša Strehar Benčina: str. 6-7, 137-138. - Ilustr. 

na spojnih listih 

ISBN 978-961-94652-1-9 : 9,00 EUR 

821.163.6-93-2 

COBISS.SI-ID 299426560 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

26  
BEAUVAIS, Clémentine 

    #3špehbombe / Clémentine Beauvais ; [prevedla in spremno besedo napisala Katja Zakrajšek]. - 2. 
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 281 str. ; 19 cm. - (Zbirka 
Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Les petites reines. - 1.000 izv. - --- Pa zašpilimo klobaso / Katja Zakrajšek: str. 

271-[282]. - Prix Sorcières, 2016  

ISBN 978-961-01-5786-1 : 12,99 EUR 

821.133.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 303959552 

27  
GAVALDA, Anna, 1970- 
    [Petintrideset kil upanja] 
    35 kil upanja / Anna Gavalda ; prevedel Boris Jukić ; [spremna beseda Irena Lesar]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 113 str. ; 21 cm. - (Zbirka Odisej)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303578880?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299426560?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303959552?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

Prevod dela: 35 kilos d'espoir. - 1.000 izv. - Kdo ima zares rad šolo? / Irena Lesar: str. 102-

112. - O avtorici in prevajalcu: str. 113  

ISBN 978-961-01-5783-0 : 22,99 EUR 

821.133.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304593920 

28  
HOMŠAK Godler, Nika 
    V tvojih rokah / Nika Homšak Godler. - Bevke : Smar-team, 2020. - 109 str. ; 21 cm. - (Projekt Z 
domišljijo na potep. 2019/2020)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-16-7 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304748032 

29  

KATSAMÁ, Eléni 
    Gorila na luni / Eléni Katsamá ; prevedla Klarisa Jovanovič ; [spremna beseda Igor Saksida]. - 1. 
natis. - Medvode : Malinc, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 394 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Goríllas sto pheggári. - 500 izv. - Anatomija strahu / Igor Saksida: str. 381-391. - 

O avtorici na sprednjem zavihku ov. - O prevajalki: str. 392-394 in na zadnjem zavihku ov.  

ISBN 978-961-6886-73-4 : 25,00 EUR 

821.14'06-93-311.2 

COBISS.SI-ID 303819008 

30  
KELLY, Erin Entrada 
    Pozdravljeno, vesolje / Erin Entrada Kelly ; [prevod Ana Ambrož Strle]. - Izola : Grlica, 2020 ([Koper] 
: Primorski tisk). - 349 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Hello, universe. - 500 izv. 

ISBN 978-961-244-331-3 : 29,95 EUR 

821.111(73)-93-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304593920?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304748032?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303819008?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 302161408 

31  
KONC Lorenzutti, Nataša 
    Gremo mi v tri krasne / Nataša Konc Lorenzutti ; [spremno besedilo Petra Belina in Rok Gumzej]. - 1. 
izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 278 str. ; 21 cm. - (Zbirka Z(o)renja)  

700 izv. - Na tabor onkraj zaslona / Petra Belina in Rok Gumzej: str. 273-278 

ISBN 978-961-272-398-9 : 28,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 13142019 

32  
KUGLI, Rosie 
    Hoja po robu : [mladinski roman] / Rosie Kugli & Marijana Pleše ; [prevod Neva Brun]. - Ljubljana : 
Forma 7, 2020 (Ljubljana : Collegium graphicum). - 272 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Hod po rubu. - Dodatek k nasl. naveden na ov. 

ISBN 978-961-7000-34-4 : 24 EUR 

821.163.42-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304196864 

33  
MASTNAK, Tanja 
    Alternativni ukrep / Tanja Mastnak ; [spremna beseda Borut Marolt]. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 
2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 185 str. ; 24 cm. - (Zbirka Z(o)renja+)  

700 izv. - Samo en mali džoli : spremna beseda / Borut Marolt: str. 183-185 

ISBN 978-961-272-397-2 : 28,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 13131779 

34  
MURŠEC, Rozalija Lia 
    Skupaj premagava vse / Rozalija Lia Muršec. - Bevke : Smar-team, 2020. - 30 str. ; 21 cm. - (Projekt 
Z domišljijo na potep. 2019/2020)  

100 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302161408?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13142019?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304196864?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13131779?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

ISBN 978-961-7098-12-9 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304731392 

35  
NOVAK, Bogdan, 1944- 
    Zvezde bodo ugasnile, če povem jim svojo zgodbo / Bogdan Novak. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 
2020 (natisnjeno v EU). - 127 str. : zvd. ; 20 cm  

800 izv. - Za mladino in odrasle 

ISBN 978-961-261-534-5 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304897792 

36  
NOVAK, Vesna, 1982- 
    Pasti divjine / Vesna Novak. - Maribor : samozal. ; Šmarješke Toplice : distribucija Stella, 2020 
(Šmarješke Toplice : Stella). - 220 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Bumbarji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [223]. - Vsebuje tudi: Mala šola taborništva 

ISBN 978-961-246-249-9 (trda vezava) 

ISBN 978-961-246-259-8 (broš. vezava)  

821.163.6-93-311.2 

796.54(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 303978240 

37  

PRAZNIK, Sara 
    Vse moje ljubezni / Sara Praznik. - Bevke : Smar-team, 2020. - 51 str. ; 21 cm. - (Projekt Z 
domišljijo na potep. 2019/2020)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-15-0 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 304747520 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304731392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304897792?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303978240?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304747520?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

38  
SANTIAGO, Roberto, 1968- 
    Nogometastični. Skrivnost vratarjeve prikazni / Roberto Santiago ; ilustriral Enrique Lorenzo ; 
prevedla Barbara Pregelj. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 309 str. : ilustr. ; 
22 cm. - (Zbirka Nogometastični ; 3)  

Prevod dela: Los Futbolísimos. El misterio del portero fantasma. - 800 izv. - O avtorju na 

zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-6886-74-1 : 25,00 EUR 

821.134.2-93-311.2 

COBISS.SI-ID 303931392 

39  
SOKOLOV, Cvetka 
    Reči, ki jih ne razumem / Cvetka Sokolov ; ilustrirala Milanka Fabjančič ; [spremno besedilo Peter 
Stefanoski]. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 167 str. : ilustr. 
; 20 cm. - (Zbirka Prva z(o)renja)  

Kazen mora biti vzgojna(!?) / Peter Stefanoski: str. 159-167. - 700 izv. - Povečan tisk 

ISBN 978-961-272-400-9 : 25,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 13258499 

 

 

 82-311.3 Avanturistični in pustolovski romani. 

40  
SELIŠKAR, Tone, 1900-1969 
    Bratovščina Sinjega galeba / Tone Seliškar ; ilustriral Matjaž Schmidt ; [spremni besedi napisala Pavle 
Učakar, Peter Svetina]. - 3. ponatis prenovljene izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] 
: Grafika Soča). - 156 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Sinjega galeba ; 330)  

Ilustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. - Knjig na pot / Pavle Učakar: str. 5-7. - Sinji in malo 

manj sinji galebi ali kako je priplula bratovščina od samostana do svetilnika (in nazaj) / Peter 

Svetina: str. 146-152  

ISBN 978-961-01-1281-5 : 22,99 EUR 

821.163.6-93-311.3 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303931392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13258499?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

COBISS.SI-ID 303685120 

41  
SEMENIČ, Simona 
    Skrivno društvo KRVZ / Simona Semenič ; ilustrirala Tanja Komadina. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 309 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Modra ptica)  

2.000 izv. - O avtorici na hrbtu ov. - Nagrada Modra ptica, 2020 

ISBN 978-961-01-5931-5 : 24,99 EUR 

821.163.6-93-311.3 

COBISS.SI-ID 304595456 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

42  
SEPETYS, Ruta 

    V morju zrnce soli / Ruta Sepetys ; [prevedla Ana Ugrinović]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 407 str. : zvd ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Salt to the sea. - Avtorica o romanu: str. 395-405. - 1.000 izv. - Carnegie Medal, 

2017 

ISBN 978-961-01-5787-8 

821.111(73)-93-311.6 

COBISS.SI-ID 303959296 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

43  
KARLOVŠEK, Igor 
    Na svidenje, Lara / Igor Karlovšek. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2020 (natisnjeno v 
Sloveniji). - 211 str. ; 24 cm. - (Zbirka Z(o)renja+)  

600 izv. 

ISBN 978-961-272-392-7 : 28,95 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303685120?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304595456?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303959296?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

821.163.6-93-312.4 

COBISS.SI-ID 304446464 

44  
MCMANUS, Karen M. 
    Eden od nas je naslednji / Karen M. McManus ; [prevedla Petra Brezinščak]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2020 (natisnjeno v EU). - 348 str. ; 20 cm  

Prevod dela: One of us is next. - Tiskano po naročilu. - Nadaljevanje romana Eden od nas 

laže. - O avtorici: str. [349] 

ISBN 978-961-00-4437-6 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4438-3 (broš.)  

82.111(73)-93-312.4 

COBISS.SI-ID 304197120 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

45  
AVEYARD, Victoria 
    Rdeča kraljica / Victoria Aveyard ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2020 (natisnjeno v EU). - 349 str. : zvd. ; 20 cm  

Prevod dela: Red queen. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4414-7 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4415-4 (broš.)  

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 303979008 

46  
DIRDENY, Stan 
    Vagabundi. [4], Horianove jame : mladinski fantazijski roman / Stan Dirdeny. - Maribor : samozal. ; 
Šmarješke Toplice : distribucija Stella, 2020-    . - Zv. <1-> ; 21 cm  

Tiskano po naročilu. - Oznaka podrejenega nasl. navedena na hrbtu 

Dosedanja vsebina: 

Del 1. - 2020. - 240 str.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304446464?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304197120?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303979008?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

ISBN 978-961-246-238-3 (Stella, zv. 1, trda vezava) 

ISBN 978-961-246-239-0 (Stella, zv. 1, broš.)  

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 303821312 

47  
MCFARLAND, John S. 
    Aneta, velika kosmata mama / John S. McFarland ; ilustracije Brenna Vaughan ; [prevod Jasmina 
Hercog]. - Šmarješke Toplice : Stella, 2020 (Šmarješke Toplice : Stella). - 157 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Annette, big hairy mom. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-246-263-5 : 38,90 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 304214528 

48  
MIHELJ, Martin 
    Zmajevo mesto / Martin Mihelj. - Bevke : Smar-team, 2020. - 47 str. ; 21 cm. - (Projekt Z domišljijo 
na potep. 2019/2020)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-13-6 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 304731648 

49  

NAGLIČ, Janja 
    Varuhi časa : mladinski domišljijski roman / Janja Naglič ; [ilustracije Marko Štruc]. - Brežice : 
Primus, 2020 ([Brežice] : Primus). - 260 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7090-43-7 : 25 EUR 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 304656128 

50  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303821312?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304214528?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304731648?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304656128?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

PENEVSKI, Zoran 
    Sara in pozabljeni trg / Zoran Penevski ; ilustriral Dušan Pavlić ; prevedla Dušanka Zabukovec. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 152 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka 
Zvezdogled)  

Prevod dela: Sara i zaboravljeni trg. - 800 izv. - O avtorju: str. 151 

ISBN 978-961-7047-58-5 : 19,90 EUR 

821.163.41-93-312.9 

COBISS.SI-ID 304086784 

51  
RIORDAN, Rick 
    Junaki Olimpa. [3], Atenino znamenje / Rick Riordan ; [prevedla Mojca Žnidaršič]. - Jezero : 
Morfemplus, 2020. - 584 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The heroes of Olympus. The mark of Athena. - 1.000 izv. - "Tretja knjiga v seriji 

Junaki Olimpa" --> spletna stran založnika  

ISBN 978-961-7034-50-9 : 28,90 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 295116800 

52  

RIORDAN, Rick 
    Junaki Olimpa. [4], Hadova hiša / Rick Riordan ; [prevedla Mojca Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 
2020. - 599 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The heroes of Olympus. The house of Hades. - 1.000 izv. - "Četrta knjiga v seriji 

Junaki Olimpa" --> spletna stran založnika  

ISBN 978-961-7034-49-3 : 28,90 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 295116544 

53  
RIORDAN, Rick 
    Junaki Olimpa. [5], Kri Olimpa / Rick Riordan ; [prevedla Mojca Žnidaršič]. - Jezero : Morfemplus, 
2020. - 512 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The heroes of Olympus. The blood of Olympus. - 1.000 izv. - O avtorju: str. 3. - 

"Peta knjiga v seriji Junaki Olimpa" --> spletna stran založnika  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304086784?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/295116800?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/295116544?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ISBN 978-961-7034-47-9 : 27,00 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 295116032 

54  
ROWLING, J. K. 
    Harry Potter. Kamen modrosti / J. K. Rowling ; prevedel Jakob J. Kenda ; [ilustrirala Mary GrandPré]. 
- 8. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 242 str. : ilustr. ; 19 
cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga)  

Prevod dela: Harry Potter and the philosopher's stone. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-1838-1 : 12,99 EUR 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 303947008 

55  
SCIESZKA, Jon 
    Frank Einstein in naj-napravka / Jon Scieszky [!] ; ilustriral Brian Biggs ; [prevod Vojko Šinigoj]. - 
Izola : Grlica, 2020. - 152 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Frank Einstein ; 5)  

Prevod dela: Frank Einstein and the bio-action gizmo. - 700 izv. - Nasl. str. raztegnjena čez 

dve str. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju in ilustratorju: str. [170-171]. - Ov. nasl: Frank 

Einstein in naj napravka  

ISBN 978-961-244-326-9 : 19,95 EUR 

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 302902528 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

56  

ARSOV, Aleksandar 
    Maša in mucek Afir / Aleksandar Arsov ; ilustrirala Irena Režek. - Ljubljana : Chiara, 2020 ([Ljubljana] 
: Itagraf). - [21] str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Maša se uči novih reči)  

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/295116032?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303947008?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302902528?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

ISBN 978-961-7060-22-5 : 17 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 304813056 

57  
BAHOVEC, Katarina Maruša 
    Ura in zvonec / Katarina Maruša Bahovec ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2020. - 
[10] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2013/2014)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-04-4 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303871744 

58  
BEVK, France 
    Lukec in njegov škorec ; Pestrna / France Bevk ; ilustrirala Ančka Gošnik Godec. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 205 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Sinjega 
galeba ; 349)  

1.200 izv. 

ISBN 978-961-01-5933-9 : 27,99 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 304032256 

59  
BLYTON, Enid 
    Nodi in čarobne dude / [Enid Blyton ; prevedla Mateja Arhar, prevod pesmic v sodelovanju z RTV 
Slovenija Milan Dekleva ; ilustracije po izvirniku]. - 2. natis. - Ljubljana : Tehniška založba Slovenije, 
2006 ([Ljubljana] : Razvedrilo). - [30] str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Prihaja Nodi ; 2)  

Prevod dela: Noddy and the magic bagpipes. - Avtorica navedena v kolofonu. - Na dnu nasl. 

str. tudi: Dnevnik. - 15.000 izv. 

ISBN 86-365-0532-1 : 1.890 Sit (7,89 Eur) 

ISBN 978-86-365-0532-8  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304813056?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303871744?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304032256?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 228632832 

60  
HAVUKAINEN, Aino 
    Tine in Bine detektiva. Primer Prepolovilec / [tekst in ilustracije] Aino Havukainen in Sami Toivonen ; 
prevedla Julija Potrč Šavli. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 31 
str. : ilustr. ; 30 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljših slikanic)  

Prevod dela: Tatu ja Patu etsivinä. Tapaus Puolittaja. - Ilustr. in besedilo na sprednji notr. str. 

ov. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7047-54-7 : 19,90 EUR 

821.511.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303632128 

61  
HERNJA, Sonja 
    Pia in Pino ločujeta odpadke / Sonja Hernja ; ilustracije Nada Zidarič. - 1. izd., 1. natis. - Maribor : 
Pro-Andy, 2019 (Maribor : Demago). - 39 str. : ilustr. ; 26 cm. - (Zbirka Zlatoklasje)  

500 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-94366-3-9 

821.163.6-93-32 

628.4:542.66(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 300565504 

62  
JAAKS, Piret 
    Mamin zmaj / Piret Jaaks ; ilustrirala Marju Tammik ; prevedla Julija Potrč Šavli. - Ljubljana : KUD 
Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - [34] str. : ilustr. ; 26 cm. - (Gugalnica : zbirka 
najboljših slikanic)  

Prevod dela: Emme draakon. - Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7047-69-1 : 19,90 EUR 

821.511.113-93-32 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/228632832?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303632128?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300565504?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

COBISS.SI-ID 13270275 

63  
KIVIRÄHK, Andrus, 1970- 
    Oskar in govoreči predmeti / Andrus Kivirähk ; ilustrirala Anne Pikkov ; prevedla Julija Potrč Šavli. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 294 str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Oskar ja asjad. - 800 izv. - O avtorju: str. [296]. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7047-66-0 : 24,90 EUR 

821.511.113-93-322.9 

COBISS.SI-ID 304978944 

64  
    KO se zmrači 2 : srhljive zgodbe : razkrivamo skrivnosti misterijev / [uredila Nina Kramberger ; 
fotografije Shuterstock.com]. - 1. natis. - Maribor : Cool Media, 2019 ([Maribor] : Florjančič tisk). - 97 
str. : barvne ilustr. ; 22 cm  

Ov. nasl. - 1.000 izv. - Na hrbtu tudi: COOL! knjiga. - "Zgodbe različnih avtorjev, zbrane v 

natečaju revije Cool" --> kolofon 

ISBN 978-961-94805-0-2 : 14,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 301780736 

65  
KOBULA Kamenšek, Zinka 
    Črepinka in steklene kape / Zinka Kobula Kamenšek ; [ilustratorka Andreja Hartl]. - Rogaška Slatina : 
Promark, 2020 ([Brežice] : Primus). - [36] str. : ilustr. ; 26 cm. - (Zbirka Zinka Črepinka)  

Tiskano po naročilu. - Spremni besedi / Nataša Koražija, Nani Poljanec: str. [33-34] 

ISBN 978-961-94194-2-7 : 18,00 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 301287936 

66  
KOVAČIČ, Polona, 1985- 
    Brez iskre ni požara / Polona Kovačič ; ilustrirala Natalia Berezina. - Celje ; Ljubljana : Celjska 
Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 80 str. : ilustr. ; 22 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13270275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304978944?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301780736?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301287936?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-278-474-4 : 19,50 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303255808 

67  
KRNC, Ema 
    Mavrične sanje / Ema Krnc ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2020. - [12] str. : ilustr. 
; 25 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2014/2015)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-06-8 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303872768 

68  

LAGERCRANTZ, Rose 
    Moje srečno življenje / [besedilo] Rose Lagercrantz in [ilustracije] Eva Eriksson ; prevedla Danni 
Stražar. - 1. natis. - Hlebce : Zala, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - 138 str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: Mitt lyckliga liv. - 500 izv. - O Rose Lagercrantz in Evi Eriksson: str. [141] 

ISBN 978-961-6994-66-8 : 21,00 EUR 

821.113.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303517440 

69  
MITCHELHILL, Barbara 
    Erik in maža proti mozoljem / Barbara Mitchelhill ; ilustriral Tony Ross ; [prevod Andrea Potočnik]. - 
Maribor : Skrivnost, 2020. - 62 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Eric and the pimple potion. - 350 izv. 

ISBN 978-961-7048-29-2 : 16,90 EUR 

821.111-93-32 

COBISS.SI-ID 303972864 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303255808?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303872768?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303517440?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303972864?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

70  
MORONEY, Tracey 
    Rad imam božič / napisala in ilustrirala Trace Moroney ; [prevedla Urška Pipan]. - Jezero : 
Morfemplus, 2019. - [20] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Rad imam)  

Prevod dela: The things I love about Christmas. - 1.000 izv. - Potiskane notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7034-98-1 : 19,90 EUR 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 299204864 

71  
MORONEY, Tracey 
    Rad imam domače ljubljenčke / [napisala in iliustrirala] Trace Moroney ; [prevedla Aleša Koncut]. - 
Jezero : Morfemplus, 2019. - [20] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Rad imam)  

Prevod dela: The things I love about pets. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7034-89-9 : 19,90 EUR 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 298787328 

72  

MORONEY, Tracey 
    Rad imam prijatelje / [napisala in iliustrirala] Trace Moroney ; [prevedla Aleša Koncut]. - Jezero : 
Morfemplus, 2019. - [20] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Rad imam)  

Prevod dela: Things I love about friends. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7034-90-5 : 19,90 EUR 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 298814208 

73  
MUCK, Desa 
    Anica in športni dan / Desa Muck ; ilustrirala Ana Košir. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2016 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 62 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Anica)  

2.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299204864?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298787328?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298814208?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

ISBN 978-86-11-15980-5 : 16,95 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 282069760 

74  
PILKEY, Dav, 1966- 
    Pasji mož / napisal in ilustriral Dav Pilkey kot Grega Bradač in Klemen Kočar ; pobarval Jose Garibaldi 
; [prevedel in priredil Boštjan Gorenc]. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 231 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pasji mož ; knj. 1)  

Prevod dela: Dog Man. - Na nasl. str. tudi: Stripi iz hiške na drevesu ponosno predstavljajo. - 

1.500 izv. - O avtorju: str. [232]  

ISBN 978-961-01-4553-0 : 17,99 EUR 

821.111(73)-93-32 

084.11  

COBISS.SI-ID 303795200 

75  
POGOREVC, Pavlina 
    Gvin in Gvina, cesarska pingvina : Pavlina Pogorevc / [slika Istock/Bullet_Chained ... et al.]. - 1. natis. 
- Ljubljana : Alba 2000, 2020. - 32 str. : ilustr. ; 22 cm  

250 izv. 

ISBN 978-961-7062-11-3 : 24 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303979776 

76  
POPP, David 
    Prijateljstvo / David Popp ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 2020. - [13] str. : ilustr. ; 
19 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2014/2015)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-05-1 

821.163.6-93-32 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/282069760?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303795200?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303979776?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

COBISS.SI-ID 303872256 

77  
    PRAVLJIČNA knjiga / [urednica Maša Modic ; ilustracije Inja Roi]. - Bevke : Smar-team, 2020. - Zv. 
<1-> : ilustr. ; 21 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2019/2020)  

50 izv. - Vsebina: Zv. 1. - OŠ Mladika Ptuj. - 24 cm ; Zv. 2. - OŠ Loče. - 20 str. ; Zv. 3. - OŠ 

Sladki vrh. - 16 str. ; Zv. 4. - OŠ A. T. Linharta Radovljica. - 24 str. ; Zv. 5. - OŠ Martina 

Krpana Ljubljana. - 16 str. ; Zv. 6. - OŠ Litija, OŠ Louisa Adamiča Grosuplje, OŠ Cirkovce, 

OŠ dr. Bogomirja Magajne Divača, OŠ Bogojina. - 24 str.  

ISBN 978-961-7098-09-9 

821.163.6-93-32(082) 

COBISS.SI-ID 304618496 

78  
RIPPIN, Sally 

    Hej, Jaka!. Divji sorodniki / Sally Rippin ; ilustracije Stephanie Spartels ; [prevod Tamara Kranjec]. - 
Maribor : Skrivnost, 2020. - 42 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: The crazy cousins. - 350 izv. 

ISBN 978-961-7048-30-8 : 15,90 EUR 

821.111(94)-93-32 

COBISS.SI-ID 304169984 

79  
ROHDE, Marie G. 
    Prave pošasti ogrožajo naš planet / [besedilo, ilustracije] Marie G. Rohde ; [prevedla Metka Kralj]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Hart, 2020 (natisnjeno v EU). - 47 str. : ilustr. ; 31 cm  

Prevod dela: Monstruos verdaderos amenazan al planeta. - Na ov. tudi: SOS. - Ilustr. na 

spojnih listih. - 700 izv. - Bibliografija: str. [54]. - Kazalo  

ISBN 978-961-6882-64-4 : 23,90 EUR 

087.5 

504.5(02.053.2) 

574(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 304417792 

80  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303872256?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304618496?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304169984?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304417792?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

ROŠER, Katarina 
    Priročnik za Pike in gusarje / Katarina Rošer in Pikin festival ; ilustrirala Urška Stropnik Šonc ; 
[avtorica Pikine pesmi Astrid Lindgren ; prevedla Svetlana Makarovič]. - 1. izd. - Velenje : Ustanova 
Velenjska knjižna fundacija, 2019 (Natisnjeno v Sloveniji). - 36 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka 
Čokolada s knjigo)  

ISBN 978-961-6427-36-4 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 302502144 

81  
SARAH, Linda 
    Skrivni vrt neba / [besedilo] Linda Sarah in [ilustracije] Fiona Lumbers ; prevedel Jaka Andrej 
Vojevec. - 1. izd. - Hlebce : Zala, cop. 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. : ilustr. ; 26 x 29 cm  

Prevod dela: The secret sky garden. - Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. 

ISBN 978-961-6994-63-7 : 22,00 EUR 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 301917952 

82  
SKÅBER, Linn 
    Čez potok, ne čez most / Linn Skåber ; ilustrirala Lisa Aisato ; prevedla Marija Zlatnar Moe. - Ljubljana 
: KUD Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 254 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka 
Zvezdogled)  

Prevod dela: Til ungdommen. - 700 izv. 

ISBN 978-961-7047-63-9 : 23,90 EUR 

821.113.5-93-32 

COBISS.SI-ID 304655104 

83  
    TISTA o dečku in čebelah = A story of a boy and his love for the bees / avtorji dijaki 3. b 
gimnazijskega programa Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina z mentoricama ; [prevod iz angleščine v 
slovenščino Tanaja Odar]. - Ajdovščina : Srednja šola Veno Pilon, 2020 (Ajdovščina : Sedmak). - 22 str. 
: ilustr. ; 14 x 24 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-94279-1-0 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302502144?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301917952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304655104?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

821.163.6-93-32=163.6=111 

087.5  

COBISS.SI-ID 303899648 

84  
TUTIĆ, Melisa 
    Oskarjeve zgodbe / napisala Melisa Tutić ; ilustriral Anes Zulić. - Maribor : samozal. ; Šmarješke 
Toplice : distribucija Stella, 2019 (Šmarješke Toplice : Stella). - 50 str. : ilustr. ; 30 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-246-228-4 (Stella) 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 303045120 

85  
VAJDA, Stojan 
    Kuža Muža in njegove sanjske dogodivščine / za vas, otroci, spisal Stojan Vajda ; [ilustracije Beti 
Lonček]. - Radeče : samozal., 2020. - [29] str. : ilustr. ; 25 cm  

200 izv. 

ISBN 978-961-290-760-0 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303662336 

86  
VIDMAR, Karmen, 1964- 
    Živali pribežnice / Karmen Vidmar ; ilustrirala Simona Žagar. - 1. natis. - Nova Gorica : samozal., 
2020 (Nova Gorica : Copigraf Faganelj). - [20] str. : ilustr. ; 22 cm  

50 izv. 

ISBN 978-961-290-891-1 : 16,00 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 13256707 

87  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303899648?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303045120?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303662336?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13256707?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

WINTER, Jeanette 
    Naša hiša gori : poziv Grete Thunberg k reševanju našega planeta / [besedilo in ilustracije] Jeanette 
Winter ; [prevedla Metka Kralj]. - 1. natis. - Ljubljana : Grafenauer, 2020. - [40] str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Our house is on fire 

ISBN 978-961-6864-46-6 : 21,90 EUR 

821.111(73)-93-32 

929Thunberg G.(02.053.2) 

502:929(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 302191872 

88  
ZEIN Alhady, Jakob 
    Luč, ključ, delavnost in modrost / Jakob Zein Alhady ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke : Smar-team, 
2020. - [21] str. : ilustr. ; 19 cm. - (Projekt Z domišljijo na potep. 2014/2015)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7098-07-5 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303873024 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

89  
ANIS Anzeljc, Katarina 
    Basni iz slovenskega gozda / piše in riše K. Anis Anzeljc. - Višnja Gora : Zavod Zavestna, 2020 
([Maribor] : Demago). - 51 str. : ilustr. ; 24 cm  

Ov. nasl. - 100 izv. - Spremna beseda / K. Anis: str. [53-54]. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-94621-1-9 : 19,00 EUR 

821.163.6-93-342 

COBISS.SI-ID 303456256 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302191872?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303873024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303456256?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

90  
BARDIJEWSKA, Liliana 
    Zeleni popotnik / Liliana Bardijewska ; ilustrirala Emilia Dziubak ; [iz poljščine] prevedel Klemen Pisk. 
- Ljubljana : Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - [57] str. : ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: Zielony wędrowiec. - O avtorjih: str. [58]. - 800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7047-57-8 : 22,90 EUR 

821.162.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304098560 

91  
BARNARD, Lucy 
    Bodi previden, Marko! / besedilo in ilustracije Lucy Barnard ; [prevod Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana 
: Ramos, 2020 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: Be careful, Barney!. - 1.000 izv. - Za učitelje in starše: str. 22. - Velike tiskane 

črke 

ISBN 978-961-94746-9-3 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302966784 

92  

BAUER, Jana 
    Kako prestrašiti pošast / Jana Bauer ; ilustrirala Malgosia Zając. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - [34] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljših 
slikanic)  

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7047-62-2 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304651520 

93  
BENJAMIN, A. H., 1950- 
    Samo minutko, mami! / [besedilo] A. H. Benjamin in [ilustracije] Nick East ; [prevod Aljaž Čater 
Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304098560?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302966784?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304651520?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

Prevod dela: In a minute mum. - 1.000 izv. - Za učitelje in starše: str. 22. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-94746-8-6 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302966528 

94  
BLADE, Adam 
    Lov na morske pošasti. Finarija, divja morska kača / Adam Blade ; [ilustracije Artful Doodlers ; prevod 
Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Zbirka Lov na morske pošasti ; 11)  

Prevod dela: Sea quest. Finaria the savage sea snake. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-3-0 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304005376 

95  
BLADE, Adam 
    Lov na morske pošasti. Hadrol, morsko kladivo / Adam Blade ; [ilustracije Artful Doodlers ; prevod 
Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Zbirka Lov na morske pošasti ; 12)  

Prevod dela: Sea quest. Chakrol the ocean hammer. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-4-7 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304005888 

96  
BLADE, Adam 
    Lov na morske pošasti. Nefro, ledeni jastog / Adam Blade ; [ilustracije Artful Doodlers ; prevod Aljaž 

Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Lov 
na morske pošasti ; 10)  

Prevod dela: Sea quest. Nephro the ice lobster. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-2-3 : 16,90 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302966528?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304005376?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304005888?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304004864 

97  
BLADE, Adam 
    Lov na morske pošasti. Tetraks, močvirski krokodil / Adam Blade ; [ilustracije Artful Doodlers ; prevod 
Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Zbirka Lov na morske pošasti ; 9)  

Prevod dela: Sea quest. Tetrax the swamp crocodile. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-1-6 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304004352 

98  
BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Demonski bik Minos / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater 

Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 119 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. 
Magova palica ; 50)  

Prevod dela: Beast quest. Minos the demon bull. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-9-2 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304010240 

99  
BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Divja zver Sivko / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater Rodošek]. 
- Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. Magova 
palica ; 52)  

Prevod dela: Beast quest. Silver the wild terror. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-7-8 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304009728 

100  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304004864?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304004352?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304010240?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304009728?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Krilata groza Kiraka / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater 
Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 117 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. 
Magova palica ; 51)  

Prevod dela: Beast quest. Koraka the winged assassin. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94946-0-8 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304011264 

101  
BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Mogočna kača Torpiks / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater 
Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. 
Magova palica ; 54)  

Prevod dela: Beast quest. Torpix the twisting serpent. - 400 izv. 

ISBN 978-961-94938-6-1 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304009216 

102  
BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Rjoveči velikan Ursus / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater 
Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 118 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. 
Magova palica ; 49)  

Prevod dela: Beast quest. Ursus the clawed roar 

ISBN 978-961-94938-5-4 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304008960 

103  
BLADE, Adam 
    Lov na pošasti. Vodni kralj Plutokrak / Adam Blade ; [ilustracije Steve Sims ; prevod Aljaž Čater 

Rodošek]. - Ljubljana : Ramos, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Lov na pošasti. 
Magova palica ; 53)  

Prevod dela: Beast quest. Spikefin the water king. - 400 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304011264?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304009216?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304008960?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

ISBN 978-961-94938-8-5 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 304009984 

104  
BUCH, Sonja 
    In Luka je udaril na boben / Sonja Buch (besedilo) ; Hanca Buch (ilustracije) ; iz nemščine prevedel 
Stanislav M. Maršič. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2020 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - 32 str. : 
ilustr. ; 25 cm  

400 izv. - Besedilo in ilustr. na spojnih listih. - O avtorici na zadnjem spojnem listu 

ISBN 978-3-7086-1052-8 : 22,00 EUR 

821.112.2(436)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303285248 

105  
COLARIČ, Brigita 
    Mravljice prihajajo domov / Brigita Colarič ; ilustracije Martina Žličar. - Ljubljana : Smar-team, 2020. - 
[17] str. : ilustr. ; 21 cm  

100 izv. - "Nadaljevanje zgodbice Orkester mravljic" --> nasl. str. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7098-02-0 : 20 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 303686656 

106  
COLARIČ, Brigita 
    Orkester mravljic / Brigita Colarič ; ilustracije Martina Žličar. - Ljubljana : Smar-team, 2020. - [21] 
str. : ilustr. ; 21 cm  

100 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7098-03-7 : 20 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 303686912 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304009984?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303285248?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303686656?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303686912?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

107  
DAVIES, Becky 
    Želvica in morje / Becky Davies ; [ilustracije] Jennie Poh ; [prevedla Ana Mestek]. - 1. izd. - Tržič : 
Učila International, 2020. - [27] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: Little turtle and the sea. - Potiskane notr. str. ov. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-4303-4 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302163200 

108  
DJURIC, Zala 
    Samorog Samo / Zala Djuric ; ilustracije Vasko Vidmar. - Brežice : Primus, 2020 ([Brežice] : Digitalni 
tisk Primus). - 30 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7090-41-3 : 14 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304563456 

109  

KENT, Jack 
    Zmaji pa že ne obstajajo / [besedilo, ilustracije] Jack Kent ; [prevod Sonja Benčina]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano v Sloveniji). - [31] str. : ilustr. ; 22 cm  

Prevod dela: There's no such thing as a dragon. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Velike 

tiskane črke 

ISBN 978-961-04-0639-6 : 14,90 EUR 

821.111(73)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304250880 

110  
KERR, Judith 
    Tiger, ki je prišel na čaj / [napisala, ilustrirala] Judith Kerr ; prevedla Neža Božič. - 1. natis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - [32] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka 
Velike slikanice)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302163200?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304563456?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304250880?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

Prevod dela: The tiger who came to tea. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-5805-9 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303489536 

111  
KLENOVŠEK Musil, Manica 
    Tri muce in zmaj / [besedila in ilustracije] Manica K. Musil. - [1. natis]. - Maribor : Pivec, 2020 
([Maribor] : Dravski tisk). - [34] str. : ilustr. ; 34 cm  

Podatek o izd. naveden v CIP-u. - Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. 

ISBN 978-961-6817-84-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 98300673 

112  

KREMPL, Urša 
    Mehurčki prijateljstva / Urša Krempl ; ilustrirala Urška Stropnik Šonc. - Domžale : Studio Hieroglif, 
2020 ([Ljubljana] : Schwarz print). - [25] str. : ilustr. ; 25 cm  

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7107-01-2 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 305044480 

113  
LAMOUR-Crochet, Céline 
    Kameleonček, ki ni znal spreminjati barve : [moje prve barve z Lonijem] / zgodba Céline Lamour-
Crochet ; ilustracije Jessica Ciccolone ; [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2020 
(natisnjeno v Maleziji). - [18] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Prva opazovanja)  

Prevod dela: The chameleon who can't change colour. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 

Dodatek k nasl. na ov. - Velike tiskane črke  

ISBN 978-961-7068-67-2 : 3,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303489536?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98300673?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/305044480?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303336960 

114  
LAMOUR-Crochet, Céline 
    Kokoška, ki je iskala devet piščančkov : [moje prve številke s Katjo] / zgodba Céline Lamour-Crochet 
; ilustracije Jessica Ciccolone ; [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2020 
(natisnjeno v Maleziji). - [18] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Prva opazovanja)  

Prevod dela: The hen on the hunt for her nine chicks. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke. - 

Ilustr. na spojnih listih. - Nasl. v kolofonu: Kokoška, ki je iskala devet piščancev. - Dodatek k 

nasl. na ov.  

ISBN 978-961-7068-69-6 : 3,99 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303337472 

115  
LAMOUR-Crochet, Céline 
    Pikapolonica, ki je pogrešala prijateljico : [moja prva nasprotja z Lucijo] / zgodba Céline Lamour-
Crochet ; ilustracije Jessica Ciccolone ; [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2020 
(natisnjeno v Maleziji). - [18] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Prva opazovanja)  

Prevod dela: The ladybird who's lost without her friend. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. 

- Dodatek k nasl. na ov. 

ISBN 978-961-7068-70-2 : 3,99 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303337984 

116  
LAMOUR-Crochet, Céline 
    Ribica, ki ni znala pihati okroglih mehurčkov : [moje prve oblike z Bobijem] / zgodba Céline Lamour-
Crochet ; ilustracije Jessica Ciccolone ; [prevod Barbara Kregar]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2020 
(natisnjeno v Maleziji). - [18] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Prva opazovanja)  

Prevod dela: The little fish who can't make round bubbles. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih 

listih. - Dodatek k nasl. na ov.  

ISBN 978-961-7068-68-9 : 3,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303336960?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303337472?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303337984?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303337216 

117  
    LEDENO kraljestvo II / prevedli Hana Cirman in Asja K. Babnik. - Nova izd. - Zagreb : Egmont, 
2020 ([Zagreb] : AKD). - 64 str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: Frozen 2 storybook. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1950-8 : 8,95 EUR 

821.111-93-34:087.5 

COBISS.SI-ID 303946496 

118  
LEPP, Kadri 
    O mišku, ki ni imel sani / Kadri Lepp ; ilustrirala Piret Niinepuu-Kiik ; prevedla Julija Potrč Šavli. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2020 (tiskano v Sloveniji). - [24] str. : ilustr. ; 22 cm. - 
(Gugalnica : zbirka najboljših slikanic)  

Prevod dela: Lugu hiirest, kellel polnud kelku. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7047-68-4 : 19,90 EUR 

821.511.113-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 13266947 

119  
LEVSTIK, Fran 
    Kdo je napravil Vidku srajčico / Fran Levstik ; ilustrirala Daša Simčič ; [po knjigi Frana Levstika Kdo je 
napravil Vidku srajčico za slikopis priredila Eva Grafenauer Korošec]. - 2. natis. - Ljubljana : Grafenauer, 
2020 (natisnjeno v Sloveniji). - [31] str. : ilustr. ; 30 cm  

Ilustr. na spojnih listih. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-6864-27-5 (trda vezava) : 19,90 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303769088 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303337216?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303946496?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13266947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303769088?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

120  
MATÈ, Miha 
    Babica v supergah / Miha Matè ; ilustracije Samo Jenčič. - 1. izd., 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 146 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Pisanice)  

1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-1801-5 : 19,95 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 303672320 

121  
MCBRATNEY, Sam 
    Guess how much I love you / written by Sam McBratney ; illustrated by Anita Jeram. - [25th 
anniversary ed.]. - London [etc.] : Walker Books, 2020. - [32] str. : ilustr. ; 27 cm  

Podatek o izd. naveden na ov. 

ISBN 978-1-4063-9115-2 

821.111-93-34=111 

087.5  

COBISS.SI-ID 16199427 

122  

MCLEAN, Gillian 
    Ko bom velik --- / [besedilo in ilustracije Gill McLean ; prevod Aljaž Čater Rodošek]. - Ljubljana : 
Ramos, 2019 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: When I grow up ---. - 1.000 izv. - Avtorica navedena na ov. in v kolofonu. - Za 

učitelje in starše: str. 22. - Velike tiskane črke  

ISBN 978-961-94746-2-4 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300979712 

123  
MOZETIČ, Brane 
    Ahil in Patrokles / Brane Mozetič ; ilustracije Ana Lucija Šarić. - Ljubljana : Škuc, 2020 ([Škofja Loka] 
: Nonparel). - [17] str. : ilustr. ; 26 cm. - (Lambda ; 142)  

400 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303672320?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/16199427?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300979712?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

ISBN 978-961-6983-38-9 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303085824 

124  
PFISTER, Marcus 
    Mavrična ribica / [napisal in ilustriral] Marcus Pfister ; [prevedla Polonca Kovač]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([14] str.) : ilustr. ; 16 cm  

Prevod dela: Der Regenbogenfisch. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5445-7 : 9,99 EUR 

821.112.2(494)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303192832 

125  
PICHLER Radanov, Mihaela 
    Radolčanka Linci / [avtorici Mihaela Pichler Radanov, Jerneja Jelovčan Koselj ; ilustracije, strip Igor 
Ribič]. - 1. izd. - Radovljica : Muzeji radovljiške občine, 2020 ([Ljubljana] : Demat). - 32 str. : ilustr. ; 
23 cm  

Avtorici navedeni v kolofonu. - Leto izida v CIP-u 2019. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-6687-18-8 : 19,00 EUR 

821.163.6-93-34 

908(497.4 Radovljica)(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 303266304 

126  
PODGORŠEK, Mojiceja 
    Gremo po Sloveniji / Mojiceja Podgoršek ; ilustrirala Tina Perko. - 1. izd. - Domžale : Epistola, 2020 
(natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm  

700 izv. - Ilustr. in besedilo na spojnih listih 

ISBN 978-961-7082-19-7 : 21,70 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303085824?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303192832?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303266304?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303750912 

127  
PODGORŠEK, Mojiceja 
    Prinašalka zgodb / Mojiceja Bonte ; [ilustracije Simone Čudovan]. - Ljubljana : Chiara, 2020 
([Ljubljana] : Abografika). - 47 str. : ilustr. ; 24 cm  

600 izv. 

ISBN 978-961-7060-25-6 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 13035523 

128  
POHAR, Maša 
    Gremo na lisičko / Maša Pohar ; [ilustracije Neli Pulko, Vesna Trstenjak]. - Maribor : OŠ Ludvika 
Pliberška, 2019 ([Maribor] : Grafična forma Hutter). - 8 str. : ilustr. ; 20 cm  

500 izv. - Potiskana zadnja notr. str. ov. 

ISBN 978-961-290-030-4 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 96046593 

129  
PREŠERN, Saša 
    Miška in Mišek / [besedilo napisal, fotografije] Saša Prešern. - 1. natis z dodanim DVD-jem. - 
Ljubljana : samozal., 2020 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - [28] str. : ilustr. ; 20 cm + 1 DVD  

200 izv. 

- - Miška in Mišek [Videoposnetek] / prebral in interpretiral Jurij Souček ; avtor glasbe Blaž 

Pucihar. - 1 video DVD (18 min) : barve, zvok ; 12 cm  

ISBN 978-961-290-846-1 : 16,95 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304508416 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303750912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13035523?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/96046593?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304508416?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

130  
ROBBERECHT, Thierry 
    O volku, ki je padel iz knjige / Thierry Robberecht ; [ilustriral] Grégoire Mabire ; [prevedla Esther 
Daniela Košir]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, 2020. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: The wolf who fell out of a book; izv. stv. nasl: Le loup tombé du livre. - Ilustr. 

na spojnih listih. - 1.000 izv.  

ISBN 978-961-94605-9-7 : 19,90 EUR 

821.133.1(493)-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 303074304 

131  
SHUTTLEWOOD, Anna 
    Jaz sem najsrečnejši / [besedilo in ilustracije] Anna Shuttlewood ; [prevod Aljaž Čater Rodošek]. - 
Ljubljana : Ramos, 2019 (natisnjeno na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: I'm the happiest. - 1.000 izv. - Za učitelje in starše: str. 22. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-94746-1-7 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300979456 

132  

SMALLMAN, Steve 
    Ne tako pogumen pingvin / [besedilo in ilustracije] Steve Smallman ; [prevod Aljaž Čater Rodošek]. - 
Ljubljana : Ramos, 2019 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: Not-so-brave penguin. - 1.000 izv. - Za učitelje in starše: str. 22. - Velike tiskane 

črke 

ISBN 978-961-94577-9-5 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300783360 

133  
SMALLMAN, Steve 
    Prijazni gospod medved / [besedilo in ilustracije] Steve Smallman ; [prevod Aljaž Čater Rodošek]. - 
Ljubljana : Ramos, 2019 (tiskano na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 28 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303074304?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300979456?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300783360?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

Prevod dela: Kind Mr. Bear. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Za učitelje in starše: str. 

22. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-94746-0-0 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 300818176 

134  
STARLING, Robert 
    Feri je najboljši! / [[napisal in] ilustriral] Robert Starling ; [prevedla in priredila Mojiceja Podgoršek]. - 
1. izd. - Domžale : Epistola, 2020 (natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: Fergal in a fix!. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7082-12-8 : 21,70 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 302777856 

135  

ŠTEFAN, Anja 
    Bumblebee and the flute / Anja Štefan ; illustrated by Alenka Sottler ; translated by Nada Grošelj. - 
1st print. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2020. - [17] str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Čmrlj in piščalka. - 600 izv. 

ISBN 978-961-01-5624-6 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304034560 

136  
ŠTEFAN, Anja 
    Čmrlj in piščalka / Anja Štefan ; ilustrirala Alenka Sottler. - 2. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2020 ([Maribor] : Ma-tisk). - [17] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Velike slikanice)  

1.800 izv. 

ISBN 978-961-01-5932-2 : 17,99 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300818176?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302777856?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304034560?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304034048 

137  
TOMINŠEK Perovšek, Mateja 
    Moj prijatelj Oli : zgodbica o kužku, ki se je moral naučiti biti / Mateja Tominšek Perovšek ; ilustracije 
Matej Gaspari. - 1. natis. - Maribor : Pivec, 2020 ([Maribor] : Dravski tisk). - 50 str. : ilustr. ; 22 cm  

500 izv. - Z Olijem ni nič narobe, le malo drugačen je / Sabina Korošec Zavšek: str. 5 

ISBN 978-961-7103-01-4 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 98378241 

138  
TURNOGRAJSKA, Josipina 
    Rožmanova Lenčica / Josipina Urbančič Turnograjska ; priredila [in spremno besedo napisala] Mira 
Delavec Touhami ; ilustrirala Jelka Godec Schmidt ; [prevod priredbe pravljice v nemščino Jonathan 

Hormuth, prevod priredbe pravljice v angleščino Mojca Ogrin, prevod priredbe pravljice v španščino 
Damian Ahlin ; slikovno gradivo rokopisna zbirka NUK-a v Ljubljani, osebni arhiv Mire Delavec Touhami, 
Christa Huber-Winter]. - 1. natis. - Mače pri Preddvoru : KD Josipine Turnograjske, 2020 (Ljubljana : 
Cicero). - 63 str. : ilustr. ; 26 cm  

1.000 izv. - Na skrivnostno pot z Rožmanovo Lenčico / spremna beseda Mira Delavec 

Touhami: str. 49-57 

ISBN 978-961-94715-1-7 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304464896 

139  
VESELSKÁ, Klára 
    O hudobnem zmaju Koronarju in o tem, kako so ga ljudje s skupnimi močmi premagali / [avtorici 
Klára Veselská in Alice Čop ; [ilustracije Kajetan Čop ... [et al.] ; prevod v slovenščino Alice in Noemi 
Čop]. - Šoštanj : Zavod za kulturo, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 20 str. : ilustr. ; 30 cm  

Prevod dela: O zlém draku Koroňákovi a jak ho všichni společně porazili. - Avtorici navedeni 

v kolofonu. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94389-2-3 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304034048?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98378241?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304464896?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

821.162.3-93-34 

COBISS.SI-ID 304653568 

140  
ŽAKELJ, Špela 
    Hrana starih bogov / Špela Žakelj ; ilustrirala Zarja Žakelj. - 1. natis. - Ljubljana : Alba 2000, 2020. - 
32 str. : ilustr. ; 22 cm  

250 izv. 

ISBN 978-961-7062-12-0 : 24 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 304027648 

 

 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

141  
RILEY, Andy 
    Edvin Gizdalin in pošast iz Kronga / napisal in narisal Andy Riley ; prevedla Meta Osredkar. - 1. izd., 1. 
natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 201 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: King Flashypants and the creature from Crong. - 600 izv. - Potiskani notr. str. 

ov. - O avtorju: str. [211] 

ISBN 978-961-272-395-8 : 25,95 EUR 

821.111-93-7 

COBISS.SI-ID 304529664 

142  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Polnočna tolpa / David Walliams ; ilustriral Tony Ross ; [prevedla Nina Dekleva]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 474 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: The midnight gang. - O avtorju na zadnji str. ov. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-5780-9 : 24,99 EUR 

821.111-93-7 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304653568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304027648?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304529664?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

COBISS.SI-ID 304636928 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 #3špehbombe 26 

 

 Ahil in Patrokles 123 

 Alternativni ukrep 33 

 Aneta, velika kosmata mama 47 

 Anica in športni dan 73 

 

 Babica v supergah 120 

 Barve : [kartonka in sestavljanka za najmlajše] 4 

 Basni iz slovenskega gozda 89 

 Besede 2 

 Bodi previden, Marko! 91 

 Boža in Bučko 16 

 Bratovščina Sinjega galeba 40 

 Brez iskre ni požara 66 

 Brkate, kosmate in krilate uganke 20 

 Bumblebee and the flute 135 

 

 Čez potok, ne čez most 82 

 Čmrlj in piščalka 136 

 Črepinka in steklene kape 65 

 

 Džunglaraja : zbirka otroških pesmi 18 

 

 Eden od nas je naslednji 44 

 Edvin Gizdalin in pošast iz Kronga 141 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304636928?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Erik in maža proti mozoljem 69 

 

 Feri je najboljši! 134 

 Frank Einstein in naj-napravka 55 

 

 Il ghiro chiassone 6 

 Gledališke sanje : (zgodbe za branje in igranje) 25 

 Gorila na luni 29 

 Gremo mi v tri krasne 31 

 Gremo na lisičko 128 

 Gremo po Sloveniji 126 

 Guess how much I love you 121 

 Gvin in Gvina, cesarska pingvina : Pavlina Pogorevc 75 

 

 Harry Potter. Kamen modrosti 54 

 Hej, Jaka!. Divji sorodniki 78 

 Hoja po robu : [mladinski roman] 32 

 Hrana starih bogov 140 

 

 Imam zelene čeveljčke 22 

 In Luka je udaril na boben 104 

 Instagramerka 11 

 

 Jaz sem najsrečnejši 131 

 Jaz, Watson in Jacquelinina omara 10 

 Junaki Olimpa. [3], Atenino znamenje 51 

 Junaki Olimpa. [4], Hadova hiša 52 

 Junaki Olimpa. [5], Kri Olimpa 53 

 

 Kaj si doživela, čebela? 24 

 Kako prestrašiti pošast 92 

 Kameleonček, ki ni znal spreminjati barve : [moje prve barve z Lonijem] 113 

 Kdo je napravil Vidku srajčico 119 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Ko bom velik --- 122 

 Ko se zmrači 2 : srhljive zgodbe : razkrivamo skrivnosti misterijev 64 

 Kokoška, ki je iskala devet piščančkov : [moje prve številke s Katjo] 114 

 Kuža Muža in njegove sanjske dogodivščine 85 

 

 Ledeno kraljestvo II 117 

 Lov na morske pošasti. Finarija, divja morska kača 94 

 Lov na morske pošasti. Hadrol, morsko kladivo 95 

 Lov na morske pošasti. Nefro, ledeni jastog 96 

 Lov na morske pošasti. Tetraks, močvirski krokodil 97 

 Lov na pošasti. Demonski bik Minos 98 

 Lov na pošasti. Divja zver Sivko 99 

 Lov na pošasti. Krilata groza Kiraka 100 

 Lov na pošasti. Mogočna kača Torpiks 101 

 Lov na pošasti. Rjoveči velikan Ursus 102 

 Lov na pošasti. Vodni kralj Plutokrak 103 

 Luč, ključ, delavnost in modrost 88 

 Lukec in njegov škorec 58 

 

 Mala šola taborništva 36 

 Mamin zmaj 62 

 Maša in mucek Afir 56 

 Mavrična ribica 124 

 Mavrične sanje 67 

 Mehurčki prijateljstva 112 

 Miška in Mišek 129 

 Modra krila 1 

 Moj prijatelj Oli : zgodbica o kužku, ki se je moral naučiti biti 137 

 Moj svet 12 

 Moje srečno življenje 68 

 Mravljice prihajajo domov 105 

 

 Na svidenje, Lara 43 

 Nasprotja : [kartonka in sestavljanka za najmlajše] 5 

 Naša hiša gori : poziv Grete Thunberg k reševanju našega planeta 87 

 Ne tako pogumen pingvin 132 

 Nodi in čarobne dude 59 

 Nogometastični. Skrivnost vratarjeve prikazni 38 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

47 

 

 O hudobnem zmaju Koronarju in o tem, kako so ga ljudje s skupnimi močmi premagali 139 

 O mišku, ki ni imel sani 118 

 O volku, ki je padel iz knjige 130 

 Orkester mravljic 106 

 Oskar in govoreči predmeti 63 

 Oskarjeve zgodbe 84 

 

 Pasji mož 74 

 Pasti divjine 36 

 Pestrna 58 

 35 kil upanja 27 

 Pia in Pino ločujeta odpadke 61 

 Pikapolonica, ki je pogrešala prijateljico : [moja prva nasprotja z Lucijo] 115 

 Polnočna tolpa 142 

 Pozdravljeno, vesolje 30 

 Prave pošasti ogrožajo naš planet 79 

 Pravljična knjiga 77 

 Prijateljstvo 76 

 Prijazni gospod medved 133 

 Prinašalka zgodb 127 

 Priročnik za Pike in gusarje 80 

 Prve besede. Igrače 13 

 Prve besede. Moj svet 14 

 Prve besede. Moja hiša 15 

 Pustolovka 3 

 

 Rad imam božič 70 

 Rad imam domače ljubljenčke 71 

 Rad imam prijatelje 72 

 Radolčanka Linci 125 

 Rdeča kraljica 45 

 Reči, ki jih ne razumem 39 

 Ribica, ki ni znala pihati okroglih mehurčkov : [moje prve oblike z Bobijem] 116 

 Rožmanova Lenčica 138 

 

 Samo minutko, mami! 93 

 Samorog Samo 108 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

48 

 Sara in pozabljeni trg 50 

 Skrivni vrt neba 81 

 Skrivno društvo KRVZ 41 

 Skupaj premagava vse 34 

 Sto in ena reč, zakaj so mi traktorji všeč 17 

 A story of a boy and his love for the bees 83 

 Svinčnik profesorja Plombe. [Del 1], Pozor, mumija! 7 

 Svinčnik profesorja Plombe. [Del 2], Med ribami!! 8 

 

 Ti, prav ti 19 

 Tiger, ki je prišel na čaj 110 

 Tine in Bine detektiva. Primer Prepolovilec 60 

 Tista o dečku in čebelah 83 

 Tri muce in zmaj 111 

 Trmast osliček 9 

 Tunes from mousedale dunes 23 

 

 Ura in zvonec 57 

 

 V morju zrnce soli 42 

 V tvojih rokah 28 

 Vagabundi. [4], Horianove jame : mladinski fantazijski roman 46 

 Varuhi časa : mladinski domišljijski roman 49 

 Vitez reče NE 21 

 Vse moje ljubezni 37 

 

 Zeleni popotnik 90 

 Zmajevo mesto 48 

 Zmaji pa že ne obstajajo 109 

 Zvezde bodo ugasnile, če povem jim svojo zgodbo 35 

 

 Želvica in morje 107 

 Živali pribežnice 86 

 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

49 

 

 Avtorsko kazalo 

 

 Aerts, Jef (avtor) 1 

 Ahlin, Damián (prevajalec) 138 

 Aisato, Lisa (ilustrator) 82 

 Ambrož Strle, Ana (prevajalec) 3, 30 

 Anis Anzeljc, Katarina (avtor, ilustrator, avtor dodatnega besedila) 89 

 Ardalić, Aleksandra (prevajalec) 7, 8 

 Arhar, Mateja (prevajalec) 59 

 Arsov, Aleksandar (avtor) 56 

 Aveyard, Victoria (avtor) 45 

 

 Bahovec, Katarina Maruša (avtor) 57 

 Bajželj Žvokelj, Katarina (prevajalec) 6 

 Bardijewska, Liliana (avtor) 90 

 Barnard, Lucy (avtor, ilustrator) 91 

 Bauer, Jana (avtor) 92 

 Beauvais, Clémentine (avtor) 26 

 Belina, Petra (avtor dodatnega besedila) 31 

 Bell, Davina (avtor) 17 

 Benček, Loti (ilustrator) 85 

 Benčina, Sonja, 1986- (prevajalec) 109 

 Benjamin, A. H., 1950- (avtor) 93 

 Berezina, Natalia (ilustrator) 66 

 Bevk, France (avtor) 58 

 Biggs, Brian (ilustrator) 55 

 Blade, Adam (avtor) 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103 

 Blažko, Anuša (avtor) 25 

 Blyton, Enid (avtor) 59 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 4, 5, 45 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 110 

 Bratina, Keti (avtor) 25 

 Bratuša, Simona, 1982- (avtor) 18 

 Brezinščak, Petra (prevajalec) 44 

 Brun, Neva (prevajalec) 32 

 Buch, Hanca (ilustrator) 104 

 Buch, Sonja (avtor) 104 

 Bush, Zack (avtor) 19 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

50 

 

 Ciccolone, Jessica (ilustrator) 113, 114, 115, 116 

 Cirman, Hana (prevajalec) 117 

 Colarič, Brigita (avtor) 105, 106 

 Creech, Sharon (avtor) 3 

 

 Čater Rodošek, Aljaž (prevajalec) 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 122, 

131, 132, 133 

 Čop, Alice (avtor, prevajalec) 139 

 Čop, Kajetan (ilustrator) 139 

 Čop, Noemi (prevajalec) 139 

 Čudovan, Simona (ilustrator) 127 

 

 Davies, Becky (avtor) 107 

 De Lauretis, Gregorio (ilustrator) 19 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 19, 59 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 142 

 Delavec Touhami, Mira (avtor dodatnega besedila, urednik, fotograf) 138 

 Diaz, David (ilustrator) 3 

 Dirdeny, Stan (avtor) 46 

 Djuric, Zala (avtor) 108 

 Dziubak, Emilia (ilustrator) 90 

 

 East, Nick (ilustrator) 93 

 Eriksson, Eva, 1949- (ilustrator) 68 

 

 Fabjančič, Milanka (ilustrator) 39 

 

 Gabrič, Mojca (prevajalec) 138 

 Garibaldi, Jose (ilustrator) 74 

 Gaspari, Matej, ilustrator (ilustrator) 137 

 Gaule, Matteo (avtor) 4, 5 

 Gavalda, Anna, 1970- (avtor) 27 

 Godec Schmidt, Jelka (ilustrator) 138 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

51 

 Gorenc, Boštjan, 1977- (prevajalec) 21, 74 

 Gošnik-Godec, Ančka (ilustrator) 58 

 Grafenauer Korošec, Eva (prireditelj) 119 

 GrandPré, Mary (ilustrator) 54 

 Grasselli Kobal, Laura (ilustrator) 24 

 Grilc, Uroš (avtor) 6 

 Gumzej, Rok (avtor dodatnega besedila) 31 

 

 Hardt, Iris (ilustrator) 7, 8 

 Hartl, Andreja (ilustrator) 65 

 Havukainen, Aino (avtor, ilustrator) 60 

 Hercog, Jasmina (prevajalec) 47 

 Hernja, Sonja (avtor) 61 

 Hindley, Kate (ilustrator) 21 

 Homšak Godler, Nika (avtor) 28 

 Hormuth, Jonathan (prevajalec) 138 

 Huber-Winter, Christa (fotograf) 138 

 Hundertschnee, Nina (avtor) 7, 8 

 

 Jaaks, Piret (avtor) 62 

 Jelovčan Koselj, Jerneja (avtor) 125 

 Jenčič, Samo (ilustrator) 120 

 Jeram, Anita (ilustrator) 121 

 Jovanović, Klarisa M. (prevajalec) 29 

 Jukić, Boris (prevajalec) 27 

 

 Kahrimanović, Asja (prevajalec) 117 

 Karlovšek, Igor (avtor) 43 

 Katsamá, Eléni (avtor) 29 

 Kelly, Erin Entrada (avtor) 30 

 Kenda, Jakob J. (prevajalec) 54 

 Kent, Jack (avtor, ilustrator) 109 

 Kerr, Judith (avtor, ilustrator) 110 

 Kivirähk, Andrus, 1970- (avtor) 63 

 Klajn, Katarina (avtor) 25 

 Klenovšek Musil, Manica (avtor, ilustrator) 111 

 Kobula Kamenšek, Zinka (avtor) 65 

 Komadina, Tanja (ilustrator) 41 

 Konc Lorenzutti, Nataša (avtor) 31 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

52 

 Koncut, Aleša (prevajalec) 71, 72 

 Konovšek, Andreja (avtor) 25 

 Korošec Zavšek, Sabina (avtor dodatnega besedila) 137 

 Kosec, Polona (ilustrator) 20 

 Košir, Ana, 1970- (ilustrator) 73 

 Košir, Esther (prevajalec) 130 

 Kovač, Polonca, 1937- (prevajalec) 124 

 Kovačič, Polona, 1985- (avtor) 66 

 Kozjek, Maša (ilustrator) 6 

 Kralj, Jure, 1965- (ilustrator) 9 

 Kralj, Metka, 1956- (prevajalec) 79, 87 

 Kramberger, Nina (urednik) 64 

 Kregar, Barbara, 1980- (prevajalec) 113, 114, 115, 116 

 Krempl, Urša (avtor) 9, 112 

 Krnc, Ema (avtor) 67 

 Kršmanc, Bjanka (avtor dodatnega besedila) 25 

 Kugli, Rosie (avtor) 32 

 

 Laganin, Tamara (prevajalec) 17, 78 

 Lagercrantz, Rose (avtor) 68 

 Lamour-Crochet, Céline (avtor) 113, 114, 115, 116 

 Lamovšek, Janja, 1965- (avtor) 25 

 Lemut Bajec, Melita (avtor) 83 

 Lepp, Kadri (avtor) 118 

 Lesar, Irena (avtor dodatnega besedila) 27 

 Levstik, Fran (avtor) 119 

 Lienas, Gemma (avtor) 10 

 Linden, Martijn van der (ilustrator) 1 

 Lindgren, Astrid, 1907-2002 (avtor) 80 

 Lorenzo, Enrique (ilustrator) 38 

 Løvlie, Jenny (ilustrator) 17 

 Lumbers, Fiona (ilustrator) 81 

 

 Mabire, Gregoire (ilustrator) 130 

 Majhen, Zvezdana (avtor) 20 

 Makarovič, Svetlana (prevajalec) 80 

 Malnar Štembal, Mateja (prevajalec) 11 

 Marolt, Borut, 1975- (avtor dodatnega besedila) 33 

 Maršič, Stanislav M. (prevajalec) 104 

 Mastnak, Tanja (avtor) 33 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

53 

 Matè, Miha (avtor) 120 

 McBratney, Sam (avtor) 121 

 McFarland, John S. (avtor) 47 

 McLean, Gillian (avtor, ilustrator) 122 

 McManus, Karen M. (avtor) 44 

 Mestek, Ana (prevajalec) 107 

 Mierswa, Annette (avtor) 11 

 Mihelj, Martin (avtor) 48 

 Mitchelhill, Barbara (avtor) 69 

 Modic, Maša (urednik) 77 

 Morea, Marisa (ilustrator) 10 

 Moroney, Tracey (avtor, ilustrator) 70, 71, 72 

 Mozetič, Brane (avtor) 123 

 Muck, Desa (avtor) 73 

 Muršec, Rozalija Lia (avtor) 34 

 

 Naglič, Janja (avtor) 49 

 Niinepuu-Kiik, Piret (ilustrator) 118 

 Novak, Bogdan, 1944- (avtor) 35 

 Novak, Vesna, 1982- (avtor) 36 

 

 Odar, Tanaja (prevajalec) 83 

 Osredkar, Meta (prevajalec) 141 

 

 Pavlić, Dušan (ilustrator) 50 

 Penevski, Zoran (avtor) 50 

 Perko, Tina, ilustratorka (ilustrator) 126 

 Pfeifer, Maša (urednik, ilustrator) 25 

 Pfister, Marcus (avtor, ilustrator) 124 

 Pichler Radanov, Mihaela (avtor) 125 

 Pikin festival (avtor) 80 

 Pikkov, Anne (ilustrator) 63 

 Pilkey, Dav, 1966- (avtor, ilustrator) 74 

 Pipan, Urška, 1975- (prevajalec) 70 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 90 

 Pleše, Marijana (avtor) 32 

 Podgoršek, Mojiceja (avtor) 126, 127 

 Podgoršek, Mojiceja (prevajalec) 134 

 Pogorevc, Pavlina (avtor) 75 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

54 

 Poh, Jennie (ilustrator) 107 

 Pohar, Maša (avtor) 128 

 Poljanec, Nani (avtor dodatnega besedila) 65 

 Popp, David (avtor) 76 

 Potočnik, Andrea (prevajalec) 69 

 Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 60, 62, 63, 118 

 Prah, Staša (urednik) 25 

 Praznik, Sara (avtor) 37 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec) 38 

 Prešern, Saša (avtor, fotograf) 129 

 Primec, Eva (ilustrator) 18 

 Pucihar, Blaž (skladatelj) 129 

 Pulko, Neli (ilustrator) 128 

 

 Reichman, Jelka (ilustrator) 22 

 Režek, Irena (ilustrator) 56 

 Ribič, Igor, 1962- (ilustrator) 125 

 Riley, Andy (avtor, ilustrator) 141 

 Riordan, Rick (avtor) 51, 52, 53 

 Rippin, Sally (avtor) 78 

 Robberecht, Thierry (avtor) 130 

 Rohde, Marie G. (avtor, ilustrator) 79 

 Roi, Inja (ilustrator) 77 

 Ross, Tony, 1938- (ilustrator) 69, 142 

 Rošer, Katarina (avtor) 80 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 10 

 Rowland, Lucy (avtor) 21 

 Rowling, J. K. (avtor) 54 

 

 Saksida, Igor (avtor dodatnega besedila) 29 

 Santiago, Roberto, 1968- (avtor) 38 

 Sarah, Linda (avtor) 81 

 Schmidt, Matjaž, 1948-2010 (ilustrator) 40 

 Scieszka, Jon (avtor) 55 

 Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 1 

 Seliškar, Tone, 1900-1969 (avtor) 40 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 67, 76, 88 

 Semenič, Simona (avtor) 41 

 Sepetys, Ruta (avtor) 42 

 Shuttlewood, Anna (avtor, ilustrator) 131 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

55 

 Simčič, Daša (ilustrator) 119 

 Sims, Steve (ilustrator) 98, 99, 100, 101, 102, 103 

 Skåber, Linn (avtor) 82 

 Smallman, Steve (avtor, ilustrator) 132, 133 

 Sokolov, Cvetka (avtor) 39 

 Sottler, Alenka (ilustrator) 136 

 Spartels, Stephanie (ilustrator) 78 

 Starling, Robert (avtor, ilustrator) 134 

 Stefanoski, Peter (avtor dodatnega besedila) 39 

 Stražar, Danni (prevajalec) 68 

 Strehar Benčina, Urša (urednik, avtor dodatnega besedila) 25 

 Stropnik Šonc, Urška (ilustrator) 80, 112 

 Svetina, Peter, 1970- (avtor dodatnega besedila) 40 

 

 Šarić, Ana Lucija (ilustrator) 123 

 Šinigoj, Vojko (prevajalec) 55 

 Škufca, Jernej (avtor) 25 

 Štefan, Anja (avtor) 22, 23, 135, 136 

 Štruc, Marko (ilustrator) 49 

 

 Tammik, Marju (ilustrator) 62 

 Toivonen, Sami (avtor, ilustrator) 60 

 Tominšek Perovšek, Mateja (avtor) 137 

 Trstenjak, Vesna (ilustrator) 128 

 Turnograjska, Josipina (avtor) 138 

 Tutić, Melisa (avtor) 84 

 

 Učakar, Pavle (avtor dodatnega besedila) 40 

 Ugrinović, Ana (prevajalec) 42 

 

 Vajda, Stojan (avtor) 85 

 Vaughan, Brenna (ilustrator) 47 

 Veselská, Klára (avtor) 139 

 Vidmar, Karmen, 1964- (avtor) 86 

 Vidmar, Vasko (ilustrator) 108 

 Vojevec, Jaka A. (prevajalec) 81 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

56 

 

 Walliams, David, 1971- (avtor) 142 

 Winter, Jeanette (avtor, ilustrator) 87 

 

 Zabukovec, Dušanka (prevajalec) 50 

 Zając, Malgosia (ilustrator) 92 

 Zakrajšek, Katja, 1980- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 26 

 Zein Alhady, Jakob (avtor) 88 

 Zidarič, Nada (ilustrator) 61 

 Zlatnar Moe, Marija (prevajalec) 82 

 Zorko, Franci (avtor, fotograf) 16 

 Zulić, Anes (ilustrator) 84 

 Zver, Nina, 1980- (avtor, fotograf) 24 

 Zych, Barbara (prevajalec) 2, 12 

 

 Žagar, Simona, ilustratorka (ilustrator) 86 

 Žakelj, Špela (avtor) 140 

 Žakelj, Zarja (ilustrator) 140 

 Žličar, Martina (ilustrator) 105, 106 

 Žnidaršič, Mojca, 1974- (prevajalec) 51, 52, 53 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 13. 7. 2020 

 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-2 Drame.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-311.3 Avanturistični in pustolovski romani.
	82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-34 Legende. Umetne pravljice.
	82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.
	Naslovno kazalo
	Avtorsko kazalo

